DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECONFIGURAÇÃO DIDÁTICO-
METODOLÓGICA EMPREGADA NO PIBID COMO RESPOSTA ÀS NECESSIDADES
IMPOSTAS PELO CONTEXTO PANDÊMICO de autoria de HERIKSON ARAÚJO DE
FREITAS, THAÍS BORGES MOREIRA, BRUNA BRITO SANTOS, CICERO MAGERBIO
GOMES TORRES, RAQUEL CROSARA MAIA LEITE, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104962

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104962